EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2019

ANEXO V - MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE PARA SE CREDENCIAR
E CONTRATAR COM A CEASA CE

(PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

À
Comissão Especial de Credenciamento
Centrais de Abastecimento do Ceará S/A – Ceasa Ce
Referente ao Credenciado Edital nº 01/2019
Outorga de área no âmbito do Entreposto Ceasa Maracanaú

Senhor Presidente,

A empresa [ razão social ], inscrita no CNPJ sob o [ número ], sediada na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ], telefone [ ( código de área ) número ], e-mail [ e-mail ], neste ato representada pelo(a) Sr(a). [ nome completo ], portador(a) da cédula de identidade RG [ número ], inscrito(a) no CPF sob o [ número ], residente e domiciliado na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ] , DECLARA, sob as penas da lei e para fins de habilitação no Credenciamento Nº. 01/2019, que a referida empresa não está cumprindo penalidade de inidoneidade, suspensão ou impedimento de contratar com a Administração Pública.

 [ cidade/estado ], [ data ] de [ mês ] de [ ano ].

Assinatura
Nome completo
Cargo
Outorgante

[bookmark: __DdeLink__137_1598206463][ Dados da declarante: Razão social e carimbo do CNPJ ]